
Psikologji konjitve
Psikologji e aplikuar
Autorizimet shendetesore dhe faturimi 

FUSHA E EKSPERTIZËS
KËRKIMORE

Koordinatore projekti 

 j.basha@umb.edu.al

VËSHTRIM I
PËRGJITHSHËM I
KARRIERËS

EMAIL

BIO

Ka përfunduar Diplomën Bachelor në
Universitetin e Tiranës në vitin 2010 në
fushën e Psikologjisë. Gjatë kësaj periudhe,
u bë pjesë e Rrjetit të Studentëve ekselentë
për arritje të larta akademike.

Në shtator 2011 fitoi një bursë nga qeveria
zvicerane dhënë nga Komisioni Federal për
Bursat për Studentët e Huaj (FCS). Kjo lejoi
të përfundonte diplomën Master Shkencor
në Universitetin e Gjenevës (Zvicër) me
fokus në orientimin Psikologji Kognitive dhe
të Aplikuar.

Ka punuar në spital, pjesë e një nga rrjeteve
më të mëdha private në Emiratet e
Bashkuara Arabe duke u fokusuar në
autorizimet mjekësore, sigurimet
shendetesore dhe faturimin nga 2017 deri
në 2021.

Në vitin 2022, falë një granti nga
Universiteti i Emirateve të Bashkuara
Arabe, ka punuar si asistente kërkimore për
Prof. Milos Ljubisavljevic MD, shef i
departamentit të Fiziologjisë. Në këtë
pozicion ka pasur mundësi të punojë me
teknikat e stimulimit të trurit si tDCS, TMS,
EEG si dhe me programe si TESA, EEGlab dhe
të publikojë në revista shkencore
ndërkombëtare.

Zotëron gjuhën angleze, frënge dhe italiane.
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